T SESSPLICEI MEEC  ErSR W SRS ¢ MRS TR 1 i WRT  fa orey Ty
s, o

?ﬂl?:}g—,/g; 5){0/1@'-—__.

Niri iy / Brst m_—— e 3 f
, il
.’faie:m;:*.nmm.ﬂhyﬂm == 11
VUG ROl e v bt
VUL n - vy EETS

Kryetarti

Bazuar n& nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 108/A t& Ligjit pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.04/1.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-237, nenin 67, “f” dhe “g” t& Statutit t& Komunés, si dhe pas
njoftimit t& drejtorisé pér prokurim dt. 06.06.2016 pér nevojén e rishqyrtimit t& aktiviteteve t& prokurimit
publik lidhur me tenderin “Sigurimi fizik i objekteve komunale shkollave QPS dhe QKMF-ve, dt.
Kryetari | Komunés merr kéts:

VENDIM

Pér formim t&€ Komisionit AD HOC pér rishqyrtim & aktiviteteve t& prokurimit publik

1. Formohet komisioni pér shqyrtim t& kérkesds pér rishqyrtim t& aktivitetit t& prokurimit publik, né
Drejtoring pér Prokurim Publik, ng kéts pérbérje:
.1 Hyda Dallku, kryesues
1.2 Bajram Begqiri, anétar
1.3 Hashim Hajrizi, anétar

2. Komisioni né pérbérje t& cekur si ng pikén paraprake t& kétij vendimi obligohet q& t& shqyrtoj
kérkesén e palés — DELTA Security SH.P.K, Rr. “Enver Maloku nr. 18, Prishting, pér rishqyrtim
t8 aktiviteteve t& prokurimit publik n& rastin e prokurimit Nr. 644-16-048-211 lidhur me tenderin
“Sigurimi fizik i objekteve komunale shkollave QPS dhe QKMF-ve” n& Komunén e Vushtrrisé.

3. Komisioni, me rastin e shqyrtimit t& kérkesss duhet t& bashképunoj ngushté me Drejtoring pér
prokurim dhe merr vendim konform dispozitave ligjore me t& cilat &shté e rregulluar kjo ¢éshtje.
Lidhur me vendimin duhet t& njoftoj palén, branda afatit t& pércaktuar ligjors.

4. Ky komision ka mandat vetém pér kéts rast ankimor.

5. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendi iu dérgohet: Drejtorit pér Prokurim Publik, Anétaréve t&¢ Komisioni, dhe Arkivit t&
Sekretarisé,
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3 A e o
Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “g” t& Statutit t&
Komungs, si dhe ng baze t& propozimit t& Drejtorisg pér Ekonomi bujqési pylitari dhe zhvillim
rural dt. 01.06.2016, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM

P

- Znj. Rabije Zahiti, agr. dipl. e bujqésisé, caktohet organ mbikéqyrés, sipas Marréveshjes
s& Bashk&punimit nr,291/ 16, dt.24.03.2016, (bashkéfinancim i projekteve), Aneks-it I dhe
Marrgveshja e Bashké&punimit nr. 292/16, dt. 24.03.2016, (shérbime késhillimore) Aneks-
i I1, nénshkruar ng mes t& Kryetarit t& Komunés sé Vushtrrise dhe Pérfagésuesit t& IADK-

2. Mbikéqyrja e kétyre projekteve duhet t& béhet né bazs t& rregullt pér realizim sa mé t&
suksesshém t& tyre,

3. Lidhur me punét e mbik&qyrjes duhet t& mbahet ditari ; punés n€ ményré g& né pérfundim
t€ projekteve t& ipet raport me shkrim Per organin kompetent t& komunds.

4. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit,

5. Vendimi i dérgohet: Drejtores pér Ekonomi Bujgési Pylltari dhe Zhvillim Rural, t&
lartpérmendurés dhe Arkivit t& Sekretarisé,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Nénkryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
€ Komungs, si dhe n& bazé t& ftesés s& Komunés Mamak (& Turqisé dt. Dt. 28 prill 2016,

Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

- Z. Bajram Mulaku, Kryetar i Komunés n€ Vushtrri, t& i béhet pagesa e méditjeve me
rastin e vizit&s zyrtare né Komunén e Mamakut - Turgi nga data 08 deri 15 maj 2016,

[am—y

2. Pagesa e méditjes t& bahet nga buxheti i Zyrés s¢ Kryetarit t&¢ Komunés.

3. Ftesa pér vizité &shts e bashkéngjitur ne shtojcé t& kétij vendimi.

4, Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
5. Vendimi hyn n& fuqi ng ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisg,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vet&qeverisien Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, si dhe né bazé t& fresds s¢ Komunés Mamak té Turgisé dt. Dt. 28 prill 2016,
Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM

- Z. Idriz Ismajli, zyrtar ng Zyrén e Kryetarit t¢ Komunés na Vushtrri, { lejohet pagesa e

méditjeve me rastin e vizités zyrtare n€ Komunén e Mamakut - Turqi nga data 08 deri 15
maj 2016.

Pagesa e méditjes t& behet nga buxheti i zyrés s& kryetarit tg komunés.

Ftesa pér vizits 8shié e bashkéngjitur ng shtojcé t& kétij vendimi.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca.
Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit,

Vendimi i dérgohet: Drejtoriss pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé,




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenip 67, “g” té Statutit
t& Komunés, si dhe n& bazé t& ftesss si Komunés Mamak t&¢ Turqisg dt. Dt. 28 prill 2016,
Kryetari i Komungs merr kéts:

VENDIM

1. Znj. Mejreme Ismajli, anétare e Kuvendit ¢ Komunés ng Vushtrri, i lejohet pagesa e
méditjeve me rastin e vizités zyrtare n& Komunén e Mamakut - Turqi nga data 08 deri 15
maj 2016.

2. Pagesa e méditjes t& béhet nga buxhet; i Zyrés s¢ Kuvendit t& Komunés.

3. Ftesa pér vizité &shté e bashkéngjitur né shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn n& fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisg pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr,03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
1€ Komunés, si dhe né bazé t& ftesss ss Komunés Mamak tg Turqisé dt. Dt. 28 prill 2016,
Kryetari i Komunés merr kata:

VENDIM

1. Znj. Fatime Haziri, antare ¢ Kuvendit t¢ Komunés né& Vushtrri, i lejohet pagesa e
méditjeve me rastin e vizités zyrtare n€ Komunén e Mamakut - Turqi nga data 08 deri 15
maj 2016.

2. Pagesa e méditjes t& bhet nga buxheti i Zyrés s& Kuvendit t& Komungs.

3. Ftesa p&r vizité &shts e bashkéngjitur né shtojcé (& kétij vendimi,

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca.

5. Vendimi hyn n& fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet; Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisg.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 ts Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komungs, si dhe ng bazs & ftesés s& Komunés Mamak € Turqisé dt. Dt, 28 prill 2016,
Kryetari i Komunés merr kts:

VENDIM

1. Z. Enver Dubovci, zyrtar ng Drejtoring pér Kulturs Rinj dhe Sport, i lejohet pagesa e
méditjeve me rastin e vizitgs zyrtare n¢ Komunén e Mamakuyt - Turqi nga data 08 deri 15
maj 2016.

2. Pagesa e méditjes t& behet nga buxheti i Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport,

3. Ftesa pér vizits sshié e bashkéngjitur ne shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria P& Buxhet dhe Financa,

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit,

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, si dhe ng bazé té fiesds sé Komunés Mamak t& Turgis¢ dt. Dt. 28 prill 2016,
Kryetari i Komunés merr katg:

VENDIM

1. Z. Gani Imeri, Drejtor pér Shérbime Publike, i lejohet pagesa e medltjeve me rastin e
vizités zyrtare né Komunén e Mamakut - Turqi nga data 08 deri 15 maj 2016.

2. Pagesa e mé&ditjes t& behet nga buxheti i Drejtorisé pér Shérbime Publike.

3. Ttesa pér vizité éshté e bashkéngjitur ng shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e ké&tij vendimi do t& kujdeset Drejtoria p&r Buxhet dhe F inanca.
5. Vendimi hyn n& fugi n& ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i d&rgohet: Drejtorisg pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisg,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit p&r Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” 18 Statutit
t& Komunés, si dhe né& bazé t& ftesés s& Komunés Mamak t& Turgisg¢ dt. Dt. 28 prill 2016,
Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM

1. Z. Sami Istrefi, Drejtor pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit, i lejohet pagesa e
méditjeve me rastin e vizit&s zyrtare né Komunén e Mamakut - Turqgi nga data 08 deri 15
maj 2016.

2. Pagesa e mé&ditjes t& béhet nga buxheti i Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&
Mjedisit.

3. Ftesa pér vizité &shté e bashkéngjitur né shtojcé t& kétij vendimi.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
5. Vendimi hyn né& fugi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komungs, si dhe n& bazé & fiesés s& Komunés Mamak t& Turgis¢ dt. Dt 28 priil 2016,
Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM

—

. Z. Ergin Sunguri, anétar i Kuvendit t& Komungs né Vushtrri, i lejohet pagesa e
méditjeve me rastin e vizités zyrtare né Komunén e Mamakut - Turqi nga data 08 deri 15
maj 2016,

2. Pagesa e méditjes t& béhet nga buxheti i Zyrés s& Kuvendit t& Komunés,

3. Ftesa pér vizité &shté e bashkéngjitur ns shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisg pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” & Statutit
t€ Komunés, si dhe n& bazé t& fresss s& Komungés Mamak té Turgisé dt. Dt. 28 prill 2016,
Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM

1. Znj. Xhevahire Selmani, anétare e Kuvendit te Komungs n& Vushirri, i lejohet pagesa e
méditjeve me rastin e vizitgs zyrtare n€ Komunén e Mamakut - Turqi nga data 08 deri 15

2. Pagesa e mé&ditjes t& bahet nga buxheti i Zyrés s& Kuvendit t& Komunés.

3. Ftesa pér vizité& &shté e bashkéngjitur né shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria p&r Buxhet dhe F inanca.

3. Vendimi hyn ng fugi n& diten e nénshkrimit,

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisg.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t& Komunés, Kryetari i Komunés merr k&té:

VENDIM
PR FORMIM Ti KESHILLIT ORGANIZATIV

1. Formohet Ké&shilli Organizativ pér shénimin e 17 Qershorit — Dités s& Clirimit t&
Vushtrrisé, né kété pérbérje:
1.1 Dibran Percuku, Nénkryetar i Komunés
1.2 Shpresa Rama, Drejtoreshé pér Kulturé Rini dhe Sport
1.3 Gani Imeri, Drejtor pér shérbime Publike
1.4 Musaj Térbunja, Drejtor pér Arsim
1.5 Xhevrije Rama, Drejtoreshé pér Administraté

2. Késhilli organizativ nga pika parzprake e kétij vendimi do t& do té ndérmerr t& gjitha
veprimet ¢ nevojshme pér organizim t& shénimit sa mé solemn t& késaj date t&

réndésishme pér komunén.

3. Kashilli organizativ do & raportoj né ményré té rregullt né takimet javore t& kryetarit t&
komunés me drejtor t& drejtorive lidhur me pérgatitjet pér k&té manifestim.

4. Vendimi hyn né fuqi n& dit&n e nénshkrimit.

5. Vendimi i dérgohet: Anétaréve t& Késhillit Organizativ dhe Arkivit t& Sekretaris.




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI S
Kryetari 3_%????

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit te
Komunss, Kryetari i Komunés merr kétg:

VENDIM

I. Lejohet pagesa e faturés nr. 05/2016, dt. 23.05.2016, ns shumé prej 126.30 €
(njé'qindenjézetegjashtéeuroetridh'etédhjeté cent), ushqim tradicional nga Shoqata e
Familjaréve t& Martiréve - dreka per mysafir zyrtar nga Komuna Vaxjo — Suedi.

2. Pagesa t& bshet nga buxheti Zyrés sé Kryetarit t¢ Komungs ng numér t€ llogarisé
bankare t& paraqitur né faturs e cila Eshté e bashkéngjitur ng shtojeé t& kétij vendimi.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit,

5. Vendimi ju dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe F inanca dhe Arkivit t& Sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n& nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés nr. 06/2016, dt. 25.05.2016, né shumé prej 109.70 €
(njéqindenéntéeuroeshtatédhjeté cent), ushqim tradicional nga Shoqata ¢ Familjaréve t&
Martiréve - dreké pér mysafir zyrtar nga Komuna Vaxjo — Suedi,

2. Pagesa t& bghet nga buxheti i Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés né numér t€ llogarisé
bankare t& paraqitur n& faturé e cila &shté e bashkéngjitur n& shtojcé t& kétij vendimi.

3. Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

3. Vendimi ju dérgohet: Drejtorisg pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretarisg,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
4 Kryetari

Bazuar né nenin 13 & Ligjit pgr Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Stautit
€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kate:

1.1 punétoréve teknik, nga 243.00 € (neto) né 270.00 € (neto) dhe
1.2 pastruesve/seve, nga 213.00 € (neto) né 235.00 € (neto).

2. Pé&r zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Prokurim Publik, Drejtoria pér Administratg, Drejtoria per Arsim,
Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale dhe Qendra pér Pung Sociale,

> Drejtoria pér
Drejtoria pér

3. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit,
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REPUBLIKA E KOSQVES - KOMUNA VUSHTRRI i \
Kryetari 0
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Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “f” dhe “g” t&
Statutit t& Komunés, Kryetari i Komunés merr k&té:

VENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér vlerésimin giendjes s& rrugés nga fsh. Sllating deri pa fsh.
Pasomg (te shkolla e kétij fshati), n& kets pérbérje:
1.1 Nexhat Merovci
1.2 Ramiz Maliqi
1.3 Isa Latifi

2. Komisioni n& fjal& do t& vlerésoj giendjen e tanishme t& rrugés né fjalé dhe parages raport
me shkrim pér kéts,

3. Komisioni, gjats punés s& tij do t& merr pér bazé kontratén mbi shfrytézimin e shkémbit
gélgeror né fsh. Sumé, nr. 3463, dt, 01.06.2006, pérkatésisht nenin 2 pika “e” e késaj
kontrate me t& cilén shiryt&zuesi i gurores ka marr pér obligim q&:
2.1.“me pérfundimin e punéve rrugén e shfrytézuar ta 1& né mgjendje t& pranueshme si
pér komunitetin ashtu edhe Per organin mbuikqyrés”

2.2 Marréveshjen mbi transferimin e licencés s& shfrytézimit dt, 17,09.08, né& mes t&
“Ndértimi  Company Sh.p.k. dhe N.N.R&Rukolli Sh.pk. Kéto dy dokumente iu
bashkangjesim né shtojcé t& k&tij vendimi.

4. Komisioni gjithashtu do t& analizoj raportet ¢ meéhershme t& organit mbik&qyrés nése
shirytézuesi i gurores giegjésisht pasardhési i tij Kompania “Rrukolli” iy ka pérmbajt
nenit 2 pikés “e” t& kontratés s& cekur né pikén praprake té& k&tij vendimi,

5. Vendimi hyn n& fugi ng ditén e nénshkrimit,

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisg.




Bazuar né nenin 13 t Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67,
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Kryetari

St

“g” t& Statutit t&

Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

[—y

VENDIM

Z. Ramiz Maliqji, dipl. Ing i Argitekturgs, njgkohésisht zyrtar ne Drejtoring e Urbanizmit
dhe Mbrojtie t& Mjedisit » caktohet anétar i komisjonit pér hapjen dhe vlerésimin e
ofertave n& fazén e tenderimit, n& projektin - KSV/018, sipas Marréveshjes sg
Mirgkuptimit nr.1476/14, dt.04.12.2014, né mes 1€ Komunés s& Vushtrrisé dhe Lux
Development,

Lidhur me punén e tij duhet t& parages raport pér Kryetarin e Komunés,
Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet: Lux Development, t& lartp&rmendurit dhe Arkivit 1& Sekretariss,
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Kryetari

e

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “g” t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM

1. Z. Nexhat Merovci, Menaxher i Zyrés Komunale pér Projekte, caktohet organ
mbikéqyrés, né projektin KSV/018 sipas Marréveshjes s&¢ Mirskuptimit nr.1476/14,
dt.04.12.2014, n& mes t& Komunés s& Vushtrrisé dhe Lux Development.

2. Mbikéqyrja e kétij projekti duhet t& b&het ng bazg t& rregullt pér realizim sa mé &
suksesshém té tij.

3. Lidhur me punét e mbikéqyrjes duhet t& mbahet ditari i punés n€ ményré q& né pérfundim
t€ projektit t& ipet raport me shkrim pér Kryetarin e Komunés.

4. Vendimi hyn né& fugi né ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi i dérgohet: Lux Development, t& lartpérmendurit dhe Arkivit t& Sekretarisé.
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Kryetari

A
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Bazuar né nenin 13 ts Ligjit per Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit t&

Komungs, Kryetari i Komunés merr kate:

g

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés nr, 0246157, dt. 03.06.2016, n& shume prej 57.10 €
(pesdhjeteshtateuro e dhjeté cent), par shpenzimet ¢ krijuara ne NPH “6 Véllezérit
Istrefi”, dreké& per mysafir zyrtar — inspektor shéndetésor t& Ministrisé s¢ Shéndetésisa
dhe t& BE-s&,

2. Pagesa t& béhet nga buxheti i Zyrés sg Kryetarit t¢ Komungs ng numér t€ llogarisg
bankare t& paraqitur ng faturg ¢ cila éshté e bashkéngjitur ng shtojcé 1& kétij vendimi,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
4. Vendimi hyn ng fuqi n& ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi ju dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretaris,
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Kryetari ‘qz‘?'-‘:.,‘“':-_,;;

Bazuar n& nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t& Komunés, si dhe né bazé t& ftesés s&¢ Ministrisé s& Administrimit t& Pushtetit Lokal, dt. dt. 07
gershor 2016, Kryetari i Komunés merr kétg:

VENDIM

1. Z. Arben Mlinaku, zyrtar n& Drejtoring pér Shérbime Publike n& Vushtrri, i lejohet
pagesa e méditjeve pér pjesémartje né trajnim n& Durrés - Shqipéri nga 13-18.06.2016,
lidhur me projektin “Piiotimi i sistemit pér menaxhimin e performancés sé& sh&rbimeve
komunale”.

2. Pagesa e m&ditjes t& b&het nga buxheti i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike,

3. Ftesa dhe agjenda jang bashkéngjitur né shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né& fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretarisg.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, si dhe né baza t& ftesés s& Ministrise s& Administrimit t& Pushtetit Lokal, dt. dt, 07
qershor 2016, Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM

1. Z. Behram Rrahmani, zyrtar ns Drejtoring peér Mbrojtje dhen Shpétim na Vushtrri, i
lejohet pagesa e méditjeve pér pjesémarrje né trajnim né Durrés — Shgqipéri nga 13-
18.06.2016, lidhur me projektin “Pilotimi i sistemit Per menaxhimin e performancés sé
shérbimeve komunale”.

2. Pagesa e méditjes té bhet nga buxheti i Drejtorisg pér Mbrojtje dhe Shpétim,
3. Ftesa dhe agjenda Jané bashkéngjitur ng shtojcé té kétij vendimi.

4. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
5. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisg Pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t€ Sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t&¢ Komunés, si dhe né& bazé t& fresss s& Ministrisé sé¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, dt. dt. 07
qershor 2016, Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM

1. Znj. Shqipe Gashi, zyrtare né Drejtoring p&r Shérbime Publike né Vushtrri, i lejohet
pagesa e méditjeve pér pjesémarrje né trajnim n& Durrés — Shqipéri nga 13-18.06.2016,
lidhur me projektin “Pilotimi i sistemit pér menaxhimin e performancés sé& shérbimeve
komunale”.

2. Pagesa e méditjes t& behet nga buxheti i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike.

3. Ftesa dhe agjenda jang bashkéngjitur né shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdeset Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit,

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretariss,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t& Komunés, si dhe n€ bazé & ftesés s& Ministrisé s& Administrimit t& Pushtetit Lokal dt. dt. 07
qershor 2016, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Z.Islam Latifi, zyrtar n¢ Drejtoring p&r Shérbime Publike n& Vushtrri, i lejohet pagesa e
méditjeve pér pjesémarrje ng trajnim n& Durrés — Shqipéri nga 13-18.06.2016, lidhur me
projektin “Pilotimi i sistemit p&r menaxhimin e performancés sé shérbimeve komunale”.

2. Pagesa e méditjes t& béhet nga buxheti i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike.

3. Ftesa dhe agjenda jan& bashkéngjitur né shtojcé t& kétij vendimi.

4, Pér zbatimin e ké&tij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit,

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretarisé,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRR!
Kryetari

g

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, si dhe né bazg t& ftesés s& Shoqatés s& Afaristéve t& Kosovés dt. 24 maj 2016,
Kryetari i Komunés merr kata:

VENDIM

I. Z. Shaban Shabani, Inspektor i ndértimit n¢ Vushtrri, i lejohet pagesa e méditjeve me
rastin e vizit€s zyrtare né Antalia - Turqi nga data 25-30 maj 2016.

2. Pagesa e méditjes t& behet nga buxheti i Drejtoriss pér Inspektime.

3. Ftesa dhe agjenda &shté e bashkéngjitur ng shtojeé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
5. Vendimi hyn ng fuqi n€ ditén e nénshkrimit,

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisg pér buxhet dhe financa dhe arkivit tg sekretariss,




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 & Ligjit Per Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, si dhe ng bazs ta ftesés s& Shoqatés s¢ Afaristéve tg Kosovés dt. 24 maj 2016,
Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM

1. Z. Rasim Mlinaku, Inspektor pér mbrojtje t& ambientit n& Vushirri, i lejohet pagesa e
méditjeve me rastin e vizités zyrtare n¢ Antalia - Turqi nga data 25-30 maj 2016.

2. Pagesa e méditjes t& behet nga buxheti i Drejtorisé pér Inspektime.

3. Ftesa dhe agjenda &shté e bashkéngjitur né shtojcs t& k&tij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca.
3. Vendimi hyn n& fugi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisg pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisg.




B P AT B bbb s e

P 1Y Qb ‘J\Oa&,

| A e
\~€J L# -u "b%’..i
s

)

I

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar n# nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L- 040 dhe nenin 67, “g” (& Statutit
t¢ Komunés, si dhe né bazé & fesés s@ Shogatés s& Afaristéve & Kosovés dt. 24 maj 2016,
Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM

1. Z. Gézim Saragi, Drejtor pér Inspektime né Vushtrri, i lejohet pagesa e méditjeve me
rastin € vizités zyrtare ng Antalia - Turgi nga data 25-30 maj 2016.

2. Pagesa e m&ditjes t& bshet nga buxheti i Drejtorisg pér Inspektime,

3. Ftesa dhe agjenda &shts ¢ bashkéngjitur ng shtojcs t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
5. Vendimi hyn né fugi n& ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisg pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisg.
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Bazuar né nenin 13 ts Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale N1.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komungs merr k&tg:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturss nr. 0543, dt. 02.06.2016, né shume prej 250.00 €
(dygindepessdhjets euro), koktej né ambientet ¢ fabrikés P€r pérpunimin e ujjt t& pijes né
fsh. Balinc, - furnizuar dhe pérgatitur nga NH “Amazon”, Muzakaj, Obiliq.

2. Pagesa t& bghet nga buxheti i Zyrés s¢ Kryetarit t&¢ Komunes ng numér t& logarisg
bankare t& paragitur ng fatyrs e cila &shté e bashkéngjitur ng shtojeé t& kétij vendimi,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
4. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi ju dérgohet: Drejtorisé p&r Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretariss,
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' REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI!

Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés merr k&t

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés nr. 0221, dt. 23.06.2016, n& shumé prej 37.00 € (tridhjeteshtata
euro), pér shpenzime t& krijuara me mysafir zyrtar nga Ministria € Kulturés Rinjsa dhe
Sporteve né NH “Amazon”, Muzakaj, Obilig.

2. Pagesa t& béhet nga buxheti i Zyrés s¢ Kryetarit t8 Komunés né numér ts llogarise
bankare t& paraqitur ng faturé e cila éshté e bashkéngjitur ng shtojcé t& kétij vendimi.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca.
4. Vendimi hyn n& fuqi né ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi ju dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretarisé.
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